
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2013년도 추경 1 회 일반회계 총무과 ~ 총무과

부서: 총무과

정책: 지방행정 지원

단위: 체계적 인사운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

총무과 16,354,294 16,291,729 62,565

국 97,615 97,615 0

시 40,192 40,192 0

군 16,216,487 16,153,922 62,565

지방행정 지원 6,337,036 6,285,898 51,138

국 92,288 92,288 0

시 27,588 27,588 0

군 6,217,160 6,166,022 51,138

체계적 인사운영 499,661 499,598 63

공무원 교육훈련 452,086 452,023 63

309 전출금 446 383 63

03 공무원연금관리공단경상전출금 446 383 63

◎공무원자녀국고대여장학금 부담금

446 383 63경정 446,000원

직원 후생복지 지원 2,966,795 2,973,795 △7,000

활기찬 직장분위기 조성 1,624,495 1,639,495 △15,000

303 포상금 479,560 494,560 △15,000

01 포상금 479,560 494,560 △15,000

◎1인 1암 검사 지원비 0 15,000 △15,000경정 0원

노조활동 지원 26,540 18,540 8,000

201 일반운영비 21,550 13,550 8,000

03 행사운영비 14,950 6,950 8,000

◎노사관계발전 워크숍 8,000 0 8,0008,000,000원

주민자치 기반 강화 1,493,251 1,435,176 58,075

국 92,288 92,288 0

시 15,588 15,588 0

군 1,385,375 1,327,300 58,075

주민생활 지원 131,862 124,812 7,050

405 자산취득비 8,000 950 7,050

01 자산및물품취득비 8,000 950 7,050

◎주민등록 진위확인 시스템 구입

4,750 950 3,800

◎주민등록증 및 인감입력용 스캐너 구입(온산

읍) 250 0 250

◎전자이미지서명 입력기(온산읍외 3)

3,000 0 3,000

경정 950,000원*5대

250,000원*1대

750,000원*4대

주민화합 및 군정참여 유도 491,250 509,790 △18,540

201 일반운영비 106,440 74,440 32,000

01 사무관리비 68,440 48,440 20,000

◎일반수용비 20,000 0 20,000

○지역치안협의회 운영 20,000 0 20,00020,000,000원
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부서: 총무과

정책: 지방행정 지원

단위: 주민자치 기반 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 행사운영비 38,000 26,000 12,000

◎주민자치위원 직무 능력개발 12,000 0 12,00012,000,000원

401 시설비및부대비 0 50,540 △50,540

01 시설비 0 50,000 △50,000

◎방범용 CCTV 설치사업 0 50,000 △50,000경정 0원

03 시설부대비 0 540 △540

◎방범용 CCTV 설치사업 0 540 △540경정 0원

주민자치센터 운영 724,855 655,290 69,565

405 자산취득비 111,351 41,786 69,565

01 자산및물품취득비 111,351 41,786 69,565

◎두동면 주민자치센터 69,565 0 69,565

○무선마이크 300 0 300

○노래교실모니터 400 0 400

○컴퓨터 6,500 0 6,500

○컴퓨터교실 책상 4,200 0 4,200

○컴퓨터교실 의자 3,000 0 3,000

○컴퓨터교실 책장 430 0 430

○빔프로젝터 1,380 0 1,380

○빔프로젝터스크린 155 0 155

○프린터 270 0 270

○서예교실 책상 3,080 0 3,080

○서예교실 의자 4,200 0 4,200

○서예교실 책장 430 0 430

○런닝머신 9,300 0 9,300

○레그익스텐션 1,850 0 1,850

○랫풀다운 1,900 0 1,900

○벤치프레스 1,100 0 1,100

○싯업보드 500 0 500

○스텝퍼 2,600 0 2,600

○숄더프레스머신 2,200 0 2,200

○중량봉 130 0 130

○2인용트위스트 700 0 700

○샤워실 사물함(4인용) 1,120 0 1,120

○신발장 500 0 500

○아령정리대 500 0 500

○일립티컬 1,000 0 1,000

○꺼꾸리 1,450 0 1,450

○체중계 480 0 480

○아령 440 0 440

○중량원판 400 0 400

○전면거울 710 0 710

300,000원*1대

400,000원*1대

1,300,000원*5대

210,000원*20대

150,000원*20개

430,000원*1개

1,380,000원*1대

155,000원*1대

270,000원*1대

220,000원*14개

150,000원*28개

430,000원*1개

3,100,000원*3대

1,850,000원*1대

1,900,000원*1대

550,000원*2대

500,000원*1대

1,300,000원*2대

2,200,000원*1대

130,000원*1개

700,000원*1대

280,000원*4개

500,000원*1개

500,000원*1대

500,000원*2대

1,450,000원*1대

480,000원*1대

5,000원*88개

400,000원*1세트

710,000원*1식
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부서: 총무과

정책: 지방행정 지원

단위: 주민자치 기반 강화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○충격흡수매트 1,140 0 1,140

○드럼세트 1,600 0 1,600

○심벌세트 650 0 650

○신디사이저 820 0 820

○기타앰프 650 0 650

○베이스앰프 880 0 880

○일렉기타 600 0 600

○베이스기타 650 0 650

○스피커(대) 2,800 0 2,800

○스피커(소) 1,700 0 1,700

○파워앰프 3,500 0 3,500

○반주기 2,300 0 2,300

○반주기 스탠드 40 0 40

○파워앰프 가방 80 0 80

○모니터 220 0 220

○모니터 스탠드 60 0 60

○스피커선 100 0 100

○연결선(짹선) 150 0 150

○스피커스탠드 160 0 160

○랙 케이스 240 0 240

380,000원*3개

1,600,000원*1세트

650,000원*1세트

820,000원*1세트

650,000원*1개

880,000원*1개

600,000원*1대

650,000원*1대

1,400,000원*2개

850,000원*2개

3,500,000원*1개

2,300,000원*1대

40,000원*1개

80,000원*1개

220,000원*1개

60,000원*1개

100,000원*1세트

150,000원*1세트

40,000원*4개

240,000원*1개

행정운영경비(총무과) 9,756,641 9,752,526 4,115

인력운영비(총무과) 9,499,302 9,495,187 4,115

인력운영비 9,499,302 9,495,187 4,115

101 인건비 1,891,335 1,887,220 4,115

01 보수 120,375 116,537 3,838

◎시간외근무수당

120,375 116,537 3,838경정 9,692원*45시간*23명*12월

02 기타직보수 16,804 16,527 277

◎시간외근무수당(청경)

8,705 8,428 277경정 8,060원*45시간*2명*12월

재무활동 7,312 0 7,312

보전지출 7,312 0 7,312

보전지출 7,312 0 7,312

802 반환금기타 7,312 0 7,312

01 국고보조금반환금 2,266 0 2,266

◎2012년 가족관계등록사무 잔액 2,153 0 2,153

◎2012년 가족관계등록사무 이자분 53 0 53

◎2012년 6.25납북피해자 지원사업 잔액

60 0 60

2,152,100원

52,713원

59,590원

02 시ㆍ도비보조금반환금 5,046 0 5,046

◎방범용 CCTV 설치사업 5,046 0 5,0465,045,380원
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